Triax Akvatlon 2011
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Pofadi ?tartovnl Jméno a

¢islo

116
119
108
106
113

123

17
110
97

105

98

122
126
101

127
130
121

129
120
104
102
103
115
99

96

125

124

107
100
1M
112
114
109
118
128

Oddil nebo bydlisté

pfijmeni

Varga Richard Run Shop

Orlicky Andrej Triatlon Team Trnava
Simko Pavel  Realiz sport team
Zagik Simon  SMTA Nitra

Surda Pavol  Realiz Sport Team
Pavlik Jan -El;;:tr;ifaK UMB Bénska
Matisek Martin J&T

Dudek Milan ~ Novy Veék triatlon
Bizik Matgj Realiz Sport Team
Sopko Vladimir SK Pegas Kosice
DPOBK T Nove Zamky

Bielik Rastislav Skatom Levice
Neméok Toma$ KMT Banska Stiavnica
Stupak Peter  Triklub FTVS BA

TRIAX TRIKLUB FTVS
BA

Triaxx

Neméok Rado

Belavy Cyril
Petkovsky
Roman
Kralik Andrej  Triatlon Team Trnava
Bogéar Lubo§  Triation Team Trnava
Komadel Daniel Triax

Kralik Juraj  SK Delfin Nitra

Baron Jakub  SK Delfin Nitra
Trnovec Matu§ SK VAZKA Bratislava
Majzlik Marek ~ SK Delfin Nitra
Dem¢éak Martin Bratislava

Novék Anton  J&T

Trian SK UMB Banska
Bystrica

Pusztaj Juraj  Bratislava

Maly Filip Dell

Foga$ Luka$  Liptovky Mikulas
Mozolak Adam Bohdanovce n. Trn.
Cuvala Stefan  Pardov Heat
Marcanik Peter Bratislava

Pucik Peter ~ TJ-Vyklusavac
Tonsek Martin  Senec

SKP Trnava

Palich Jakub

Roénik Stat Plavanie Pofadi Beh

1989
1977
1982
1991
1984

1989

1990
1991
1984
1990

1973

1991
1984
1983

1979
1988
1972

1989
1984
1988
1991
1989
1988
1976
1978
1972

1990

1991
1982
1987
1979
1980
1974
1979
1984

SVK 00:13:37 1
SVK 00:15:06 2
SVK 00:15:22 7
SVK 00:15:23 8
SVK 00:15:18 4

SVK 00:15:11 3

SVK 00:15:19 5
CZE 00:15:30 10
SVK 00:34:39 32
SVK 00:15:24 9

SVK 00:16:19 14

SVK 00:15:19 6
SVK 00:16:13 13
SVK 00:16:20 15

SVK 00:16:07 12
SVK 00:16:45 18
SVK 00:16:27 16

SVK 00:19:53 22
SVK 00:18:54 19
SVK 00:16:06 11
SVK 00:19:39 20
SVK 00:19:50 21
SVK 00:23:42 29
SVK 00:21:00 23
SVK 00:35:41 35
SVK 00:35:15 33

SVK 00:16:28 17

SVK 00:21:36 25
SVK 00:23:08 28
SVK 00:35:31 34
SVK 00:21:29 24
SVK 00:25:20 30
SVK 00:21:51 26
SVK 00:22:42 27
SVK 00:29:16 31

00:16:58 5
00:17:48 6
00:18:46 7
00:18:53 8
00:18:59 9

00:19:12 10

00:19:15 11
00:19:32 12
00:00:29 1

00:20:41 16

00:19:54 14

00:21:14 17
00:21:31 19
00:21:43 20

00:22:09 25
00:21:59 23
00:22:21 27

00:20:16 15
00:22:02 24
00:25:07 30
00:21:45 21
00:22:11 26
00:19:37 13
00:22:51 29
00:08:15 2

00:09:04 3

00:27:56 35

00:22:49 28
00:21:22 18
00:10:54 4

00:25:32 31
00:21:57 22
00:26:51 33
00:27:10 34
00:25:37 32

Poradi

Celkovy

00:30:35
00:32:54
00:34:08
00:34:16
00:34:17

00:34:23

00:34:34
00:35:02
00:35:08
00:36:05

00:36:13

00:36:33
00:37:44
00:38:03

00:38:16
00:38:44
00:38:48

00:40:09
00:40:56
00:41:13
00:41:24
00:42:01
00:43:19
00:43:51
00:43:56
00:44:19

00:44:24

00:44:25
00:44:30
00:46:25
00:47:01
00:47:17
00:48:42
00:49:52
00:54:53

Odstup

00:02:19
00:03:33
00:03:41
00:03:42

00:03:48

00:03:59
00:04:27
00:04:33
00:05:30

00:05:38

00:05:58
00:07:09
00:07:28

00:07:41
00:08:09
00:08:13

00:09:34
00:10:21
00:10:38
00:10:49
00:11:26
00:12:44
00:13:16
00:13:21
00:13:44

00:13:49

00:13:50
00:13:55
00:15:50
00:16:26
00:16:42
00:18:07
00:19:17
00:24:18



Zeny

Poradi ?Itartovni
Cislo

1 141

2 144

3 142

4 145

5 143

Juniori

Poradi Startovni
Cislo

1 72

2 74

3 69

4 67

5 68

6 66

7 71

8 73

9 70

Juniorky

Poradi ?Itartovni
Cislo

1 88

2 89

3 83

4 82

5 84

6 81

7 86

8 87

9 85

Jméno a pfijmeni  Oddil nebo bydlisté Rocnik Stat Plavanie Poradi Beh Pofadi g:sl’kovy
?””"ako"a Realizsportteam 1991 SVK00:16231  00:20:491  00:37:12
ereza
Fanturova Lenka VSK FTVS Praha 1978 CZE 00:16:27 2 00:21:32 2 00:37:59
Ondrusova Lucia Fit &Fun Club 1978 SVK 00:18:37 3 00:24:27 4 00:43:04
Blahova Silvia E‘::\f: Team 1978 SVK00:20:274  00:23:223  00:43:49
Streberova Eva  Bratislava 1985 SVK 00:24:18 5 00:27:155 00:51:33
menoa i nebo bydits Rocnik Stét Plavanie Pofadi Beh  Poradi CoKOY
prljmenl cas
Zilka Patrik Slavia Trendin 1993 SVK 00:17:10 3 00:18:54 1 00:36:04
B‘r’lfrtga Slavia 33 Trencin 1992 SVK00:16:162  00:20:514  00:37:07
Strafovsky & Ao Levice 1993 SVK 00:17:144  00:20:253  00:37:39
Miroslav
Steutek Martin ~quapark Triation 1994 SVK00:18:095  00:19:312  00:37:40
Turcianské Teplice
Brunovsky  TRIAXTRIKLUBFTVS 1905 ouk 00:15:38 1 00:22495  00:38:27
Simon BA
Malarik lvan  Triax 1994 SVK 00:19:52 6 00:23:36 6 00:43:28
Sliacky Mati§ REALIZ SPORTTEAM/BA 1995 SVK 00:24:089  00:24:277  00:48:35
Ratkovsky Filip Triatlon Team Trnava 1993 SVK 00:21:58 8 00:27:45 8 00:49:43
Simko Matug  Triax 1993 SVK 00:21:397 00:31:11 9 00:52:50
Jméno a pfijmeni  Oddil nebo bydlisté Rocénik Stat Plavanie Pofadi Beh Poradi g:slkovy
Kuriackova Ivana Sk Atém Levice 1994 SVK 00:16:24 2 00:21:26 1 00:37:50
a?g”a“’“é‘”é Trikiub FTVS BA 1992 SVK00:16:263  00:23:052  00:39:31
Stellerova Andrea ;;i\axx Trikub FTVS 4905 SvK 00:17:504  00:24:333  00:42:32
Ulbrichtova OrkaBratislava 1995 SVK00:16:201  00:27546  00:44:14
Katarina
Kermietova SKAtom Levice 1992 SVK 00:20:388  00:25:365  00:46:14
Veronika
Sucha Radka SK Atom Levice 1994 SVK 00:18:13 5 00:29:10 8 00:47:23
Trnkusova Barbara SK Atom Levice 1994 SVK 00:20:07 7 00:28:44 7 00:48:51
Bakova Katarina ~ SK Atom Levice 1995 SVK 00:24:12 9 00:25:21 4 00:49:33
Kovadova Natalia SK Atom Levice 1993 SVK 00:20:076  00:29:269  00:49:33

Odstup

00:00:47
00:05:52

00:06:37
00:14:21

Odstup

00:01:03
00:01:35
00:01:36

00:02:23

00:07:24
00:12:31
00:13:39
00:16:46

Odstup

00:01:41
00:04:42
00:06:24

00:08:24

00:09:33
00:11:01
00:11:43
00:11:43



Veterani

Poradi .,
¢islo
1 155
2 152
3 154
4 151
5 158
6 156
7 153
8 157
9 159
Miadsi ziaci
Poradi .,
¢islo
1 16
2 17
3 18
4 11
5 15
6 10
7 5
8 8
9 7
10 9
11 6
12 4
13 2
14 12
15 3
16 14
17 13
18 1

Startovni Jméno a

pfijmeni
Farrell
Andrew
Svana
Roman
Glaser Vaclav

Steucek
Branislav

Zubacky
Marko

Steffek René
Kralik Peter

Oddil nebo bydlisté

USA Triathlon

8K Pegas KE

CTC FORT SMC Usti nad

Orlici
Aquapark Triatlon

Trencianské Teplice
Michalec Jan REALIZ sport team

Realiz Sport Team

Malacky
Triax

Cisar Jaroslav Triaxx

Startovni Jméno a

pfijmeni
Verbovsky
Matus
Svétlik
Alexander
Karel Viktor

Spiriak Matej
Ruzi¢ Toméas
Suchy Martin

Steucek
Tomas

Oddil nebo bydlisté

SK Atom Levice

SPK Bratislava

VSK VK Bratislava
Aquapark - triatlon Turc.

Tepl

SPK Bratislava
SK Atom Levice
Aqvapark Triatlon

Turcianske Teplice

Gadus Richard SK SNV

Hric Juraj

Bochna
Tadea$

Chlebovec
Samuel

Polak Juraj
Simko Filip
Brunovsky
Samuel

SK SNV
SK SNV

SK SNV

SPK Bratislava
SK Delfin Nitra

SPK Bratislava

Lengyel Andrej SK Delfin Nitra

Bende Matu$
Bende Adam

Smetana
Martin

Bratislava
UKB Bratislava

SPK Bratislava

Roénik Stat Plavanie Pofadi Beh

1970

1964

1970

1968
1971
1970

1968
1968
1961

Roénik Stat Plavanie Pofadi Beh

1998

1998
1998
1998

2000
1998

1998

1999
1999

1998

1998

1998
2000

2001

2001
1998
2002

1998

USA 00:15:02 1

SVK 00:15:57 2

CZE 00:16:11 3

SVK 00:18:50 4
SVK 00:22:50 6
SVK 00:19:58 5

SVK 00:24:15 7
SVK 00:35:32 9
SVK 00:26:02 8

SVK 00:03:50 5

SVK 00:03:12 1
SVK 00:03:16 2
SVK 00:04:14 10

SVK 00:03:34 3
SVK 00:03:41 4

SVK 00:04:20 12

SVK 00:04:06 8
SVK 00:04:43 15

SVK 00:04:07 9

SVK 00:04:05 7

SVK 00:04:01 6
SVK 00:04:15 11

SVK 00:04:28 14

SVK 00:05:04 16
SVK 00:04:23 13
SVK 00:05:13 18

SVK 00:05:06 17

00:20:01 2

00:20:20 4

00:20:12 3

00:24:03 6
00:22:41 5
00:27:21 9

00:24:117
00:14:55 1
00:25:25 8

00:04:00 1

00:04:42 5
00:05:01 9
00:04:21 2

00:05:02 10
00:04:56 6

00:04:35 4

00:04:57 7
00:04:21 3

00:04:57 8

00:05:03 11

00:05:12 13
00:05:45 15

00:05:43 14

00:05:11 12
00:06:35 17
00:06:21 16

00:07:00 18

Poradi

Poradi

Celkovy

00:35:03
00:36:17
00:36:23

00:42:53
00:45:31
00:47:19

00:48:26
00:50:27
00:51:27

Celkovy
¢as

00:07:50

00:07:54
00:08:17
00:08:35

00:08:36
00:08:37

00:08:55

00:09:03
00:09:04

00:09:04

00:09:08

00:09:13
00:10:00

00:10:11

00:10:15
00:10:58
00:11:34

00:12:06

Odstup

00:01:14
00:01:20

00:07:50
00:10:28
00:12:16

00:13:23
00:15:24
00:16:24

Odstup

00:00:04
00:00:27
00:00:45

00:00:46
00:00:47

00:01:05

00:01:13
00:01:14

00:01:14

00:01:18

00:01:23
00:02:10

00:02:21

00:02:25
00:03:08
00:03:44

00:04:16



Mladsie ziacky

Poradi ?Itartovni
¢islo

1 31

2 27

3 28

4 30

5 32

6 26

7 29

Starsi ziaci

Poradi ?Itartovni
¢islo
48

2 46

3 49

Starsie ziacky

Poradi Startovni
¢islo

1 58

2 60

3 59

4 57

5 56

Veteranky

Poradi ?Itartovni
¢islo

1 161

2 162

3 163

Muzi open

Poradi ?Itartovni
¢islo

1 176

2 172

3 184

Jméno a pfijmeni

Babska Lara
Repkova Lucia

Oddil nebo bydlisté Roénik Stat Plavanie Pofadi Beh

SPK Bratislava
SK SNV

Ozorakovéa Miroslava TK Nové Zamky
Majzlikov4 Kristinka SK Delfin Nitra

Babska Nina
Wiebauerova
Viktoria
Podolin¢akova
Gabriela

Jméno a pfijmeni Oddil nebo bydlisté Ro¢nik Stat Plavanie Pofadi Beh

SPK Bratislava

PK SPK Bratislava

Aquapark Tur¢.
Teplice

2000
1998
1999
2001
2002

1999

1999

SVK 00:03:44 1
SVK 00:04:12 2
SVK 00:04:25 3
SVK 00:04:42 7
SVK 00:04:29 4

SVK 00:04:36 5

SVK 00:04:41 6

Hamrak Richard SK Pegas Kosice 1997  SVK 00:07:13 2

Ozorak Martin
Hatiar Kevin

Jméno a pfijmeni

MikléSova lvona

Matusikova
Vladimira

MesaroSova Ema

Poloméakova
Rebeka

Stankova Martina

TK Nové Zamky

Oddil nebo
bydliéts
SK Atom Levice

TAT Martin

SK Atém Levice
SK Atém Levice
SK SNV

Jméno a piijmeni Oddil nebo bydlisté

Huber Miriam

SPK Bratislava

Rocnik Stat Plavanie Pofadi Beh

1996
1996
1996
1996
1997

1971

1996 SVK 00:07:11 1
1997 SVK 00:11:01 3

SVK 00:06:35 2
SVK 00:06:51 4
SVK 00:06:38 3
SVK 00:06:31 1
SVK 00:07:55 5

Roénik Stat Plavanie Poradi Beh

SVK 00:20:29 1

Trnovcova Alena SK VAZKA Bratislava 1964 SVK 00:24:27 2
Nagyova Blanka Iron team Bratislava 1959 SVK 00:27:47 3

Jménoa o441 neho bydiists
pFijmen

Uhrecky Pavel Sportdiag team
Simo Jozef ~ Sportdiag team
Vida Toma§  PreSov

Roénik Stat Plavanie Poradi Beh

1974
1972
1981

SVK 00:06:35 3
SVK 00:06:36 4
SVK 00:06:25 2

Pofadi 9e|kovy
¢as

00:04:36 1 00:08:20
00:04:53 3 00:09:05
00:04:57 4 00:09:22
00:04:44 2 00:09:26
00:05:08 5 00:09:37
00:05:52 6 00:10:28
00:06:05 7 00:10:46

00:23:47 1 00:44:16

00:25:32 2 00:49:59

00:27:00 3 00:54:47
Poradi 9e|kovy

¢as

00:08:07 1 00:14:42
00:08:29 2 00:15:05
00:09:19 7 00:15:44

Odstup

00:00:45
00:01:02
00:01:06
00:01:17

00:02:08

00:02:26

Pofadi Celkovy ¢as Odstup

00:08:29 1 00:15:42
00:09:33 2 00:16:44  00:01:02
00:11:44 3 00:22:45  00:07:03
Poradi S ogstup
¢as
00:08:40 1 00:15:15
00:09:36 2 00:16:27  00:01:12
00:10:14 3 00:16:52  00:01:37
00:10:57 4 00:17:28  00:02:13
00:12:24 5 00:20:19  00:05:04

Pofadi Celkovy &as Odstup

00:05:43
00:10:31

Odstup

00:00:23
00:01:02



Startovni

4 179
5 183
6 185
7 187
8 168
9 180
10 171
11 169
12 188
13 173
14 182
15 181
16 174
17 166
18 177
19 170
20 167
21 186
22 178
23 189
24 175
Zeny open
Poradi .,
¢islo
1 199
2 191
3 193
4 197
5 194
6 196
7 192
8 195
9 198

Kraus Michal

SPK Bratislava

Chalama Matéj J&T
Bartalo$ Andrej Bratislava
Boskovi¢ Ivan  BAS PetrZalka

Wiebauer
Tomas
Eckert Vlado

VK Tatran Karlova Ves

myPAY

Lengyel Michal Nitra

Veizer Lukas

Majernik Martin Slavia STU

Svétlik Jozef ~ SPK Bratislava

Tomanik Peter Runshop Running
Expert

Hruz Jan Sport Diag

Kréek Matu§  Bratislava

Garaj Jan EtaI'tUJ ty boty / Dunajska
uz

Kamenclk 1y Fenix

Jozef

Korbuly David Bratislava

Cabadaj Juraj Triax

Simko Michal ~ Bratislava

Pokrivka Jozef Bratislava

Spiller Ivo Pezinok

Kovalyk .

Markijan Bratislava

Jméno a pfijmeni

Magulova Dasa
Gregusova
Miroslava
Baronové Zuzana
Knappkova Lucia
KrajCoviCova
Lenka

Lazistanova
Zuzana

Dedinska Lucia
MikoSova Jana
Hatiarova Domi

Bratislava

Oddil nebo bydlisté

1984
1990
1982
1983

1977

1977
1971
1982
1987
1974

1982

1975
1981

1981

1983

1983
1982
1985
1973
1964

1992

Roénik Stat Plavanie Pofadi Beh

J&T 1990
Startuj ty boty /

Dunajska Luz 1982
8K Delfin Nitra 1990
Bratislava 1977
Sama za seba 1979
Sportdiag Team 1980
BIKE-TEAM Bratislava 1991
Levice 1972
BA 1994

SVK 00:06:23 1
SVK 00:07:43 6
SVK 00:07:49 7
SVK 00:08:01 10

SVK 00:08:19 12

SVK 00:07:55 9
SVK 00:09:02 15
SVK 00:07:54 8
SVK 00:08:05 11
SVK 00:07:12 5

SVK 00:10:01 18

SVK 00:10:18 19
SVK 00:09:58 17

SVK 00:11:20 20

SVK 00:11:32 21

SVK 00:08:49 14
SVK 00:08:31 13
SVK 00:11:42 23
SVK 00:09:29 16
SVK 00:11:40 22

SVK 00:13:06 24

SVK 00:06:09 1
SVK 00:07:27 2

SVK 00:07:59 3
SVK 00:08:21 4

SVK 00:10:24 6

SVK 00:12:16 9

SVK 00:11:24 8
SVK 00:11:18 7
SVK 00:09:06 5

00:10:01 11
00:08:47 3
00:09:21 8
00:09:36 9

00:09:19 6

00:10:01 12
00:09:06 5

00:10:20 16
00:10:23 17
00:11:24 19

00:08:58 4

00:09:45 10
00:10:31 18

00:10:12 14

00:10:12 13

00:12:57 21
00:13:22 23
00:10:14 15
00:13:37 24
00:11:59 20

00:13:18 22

00:10:49 4
00:10:10 2

00:11:29 5
00:12:28 8

00:10:33 3

00:08:43 1

00:11:316
00:11:42 7
00:14:14 9

Poradi

00:16:24
00:16:30
00:17:10
00:17:37

00:17:38

00:17:56
00:18:08
00:18:14
00:18:28
00:18:36

00:18:59

00:20:03
00:20:29

00:21:32

00:21:44

00:21:46
00:21:53
00:21:56
00:23:06
00:23:39

00:26:24

Celkovy

v

00:16:58
00:17:37

00:19:28
00:20:49

00:20:57

00:20:59

00:22:55
00:23:00
00:23:20

00:01:42
00:01:48
00:02:28
00:02:55

00:02:56

00:03:14
00:03:26
00:03:32
00:03:46
00:03:54

00:04:17

00:05:21
00:05:47

00:06:50

00:07:02

00:07:04
00:07:11
00:07:14
00:08:24
00:08:57

00:11:42

Odstup

00:00:39

00:02:30
00:03:51

00:03:59

00:04:01

00:05:57
00:06:02
00:06:22



